
DARBA KĀRTĪBA

10.00 „Nacionālā industriālā politika = ekonomikas izrāviena pamats

10.15 „Priekšnosacījumi profesionālās izglītības izaugsmei Latvijā”

10.30 „2014.-2020. gada plānošanas perioda prioritātes uzņēmējdarbības

attīstībai”

10:45 Konkurētspējas paaugstināšanas instrument

11.00 diskusija „Latvijas attīstības izaicinājumi 2020”

12.30 Kafijas pauze

No plkst. 13.00 – 15.00 paralēlas paneļdiskusijas:

„Finansējuma pieejamība un uzņēmējdarbības attīstības perspektīvas”

„Darba spēka pieejamība Latvijā. Pašreizējā situācija un tendences”

„Izaicinājumi tiesu sistēmas efektivitātes uzlabošanā”
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Daniels Pavļuts, LR ekonomikas ministrs

Roberts Ķīlis, LR izglītības un zinātnes ministrs

Jānis Endziņš, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras valdes priekšsēdētājs

Līga Menģelsone, Latvijas Darba devēju konfederācijas ģenerāldirektore

Piedalās ekonomikas ministrs

D.Pavļuts, izglītības un zinātnes ministrs R.Ķīlis, LTRK valdes priekšsēdētājs J.Endziņš,

Latvijas Mašīnbūves un metālapstrādes uzņēmumu asociācijas valdes

priekšsēdētājs V.Rantiņš, AS IBS „Prudentia” padomes loceklis Ģ.Rungainis, AS „Nordea banka”

vecākais ekonomists A.Strazds

piedalās

eksperti no Latvijas Komercbanku asociācijas, Latvijas Riska kapitāla asociācijas, Latvijas Bankas,

Saeimas un Ekonomikas ministrijas.

piedalās

Labklājības ministre Ilze Viņķele, eksperti no Latvijas Darba devēju konfederācijas, Latvijas

Elektrotehnikas un elektronikas rūpniecības asociācijas, Izglītības un zinātnes ministrijas un

Ekonomikas ministrijas.

piedalās eksperti no Ārvalstu

investoru padomes, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras, Saeimas, Augstākās tiesas un

Tieslietu ministrijas.

„ ”,i

LDDK

ģenerāldirektore L.Menģelsone,

.

Labdien!

Nacionālās industriālās politikas (turpmāk - NIP) pamatnostādnes 2013.-

2020.gadam izstrādātas ar mērķi veicināt ekonomikas strukturālās izmaiņas

par labu preču un pakalpojumu ar augstāku ienesīgumu ražošanai, tajā skaitā

rūpniecības lomas palielināšanai, rūpniecības un pakalpojumu modernizācijai

un dažādākam eksporta grozam.

NIP kā pārnozaru politika paredz īstenot aktivitātes šādās jomās: darba spēka

pieejamība un prasmju pilnveidošana, industriālo telpu un teritoriju

pieejamība, finanšu pieejamība, inovācijas veicināšana, eksporta sekmēšana

un energoresursu izmaksu ierobežošana.

Lai diskutētu par NIP rīcības virzieniem un informētu par iesaistīto pušu

plānotajām aktivitātēm un redzējumu, kā veidot „ekonomikas izrāvienu”,

Ekonomikas ministrija, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera un Latvijas

Darba devēju konfederācija aicina Jūs uz konferenci „Latvijas ekonomikas

attīstības izaicinājumi 2020”.

Cieņā,

Ekonomikas ministrs D.Pavļuts

LTRK valdes priekšsēdētājs J.Endziņš

LDDK ģenerāldirektore L.Menģelsone

Konference notiks 2013.gada 22.martā Rīgā, viesnīcā „Maritim Park Hotel

Rīga”, Slokas ielā 1. Dalībai konferencē aicinām reģistrēties elektroniski:

uznemejuforums@em.gov.lv. Sīkāka informācija -

67013420.

http://goo.gl/Hjd81 vai

LATVIJAS EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS IZAICINĀJUMI

Industriālā politika un atbalsts biznesam

LATVIJAS EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS IZAICINĀJUMI

Industriālā politika un atbalsts biznesam 2020

IEGULDĪJUMS

TAVĀ NĀKOTNĒ!


